
Orovi Elegancki Naszyjnik Damski z Białego
Złota i Szafiru
Indeks: 835777 Producent: Orovi Kod producenta: OR81255P

Cena: 885.00 zł

Opis

Orovi Damski łańcuszek na szyję z białego złota 9 karatów /
375 wisiorek kamień szlachetny / kamień urodzinowy
rubin/szafir/szmaragd/topaz łańcuszek 45 cm biżuteria dla
kobiet, złoty, Szafir
Producent: OROVI

Materiał: 9-karatowe białe złoto (375), waga 1,6 g. / Stworzony szafir 0,7 ct długość łańcuszka 45 cm
Orovi tworzy prawdziwą biżuterię wysokiej jakości. Nasza biżuteria nie wywołuje alergii, jest przyjazna dla skóry i
absolutnie bezpieczna. Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić, ponieważ są produkowane
ręcznie.
Ponadczasowa elegancja, to wyróżnia damskie naszyjniki marki Orovi. Nasz różnorodny wybór naszyjników z białego i
żółtego złota, łańcuszków diamentowych i łańcuszków z kamieni szlachetnych można nosić na każdą okazję: idealny
jako prezent urodzinowy lub ślubny
Nasza biżuteria z kamieni szlachetnych łączy piękno z naturalnością. Czy to jako łańcuszek, bransoletka lub
pierścionek, świat kamieni szlachetnych jest różnorodny i bogaty.
Biżuteria znajduje się w luksusowym pudełku z certyfikatem autentyczności. Idealny prezent na urodziny, rocznicę,
Dzień Matki, ukończenie szkoły lub na każdą inną okazję

typ ustawienia: 2 Claw Setting
waga przedmiotu: 0.104 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Materiał: 9-karatowe białe złoto (375), waga 1,6 g. / Stworzony szafir 0,7 ct długość
łańcuszka 45 cm, Orovi tworzy prawdziwą biżuterię wysokiej jakości. Nasza biżuteria nie wywołuje alergii, jest
przyjazna dla skóry i absolutnie bezpieczna. Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić,
ponieważ są produkowane ręcznie., Ponadczasowa elegancja, to wyróżnia damskie naszyjniki marki Orovi. Nasz
różnorodny wybór naszyjników z białego i żółtego złota, łańcuszków diamentowych i łańcuszków z kamieni
szlachetnych można nosić na każdą okazję: idealny jako prezent urodzinowy lub ślubny, Nasza biżuteria z kamieni
szlachetnych łączy piękno z naturalnością. Czy to jako łańcuszek, bransoletka lub pierścionek, świat kamieni
szlachetnych jest różnorodny i bogaty., Biżuteria znajduje się w luksusowym pudełku z certyfikatem autentyczności.
Idealny prezent na urodziny, rocznicę, Dzień Matki, ukończenie szkoły lub na każdą inną okazję
Opis produktu: Jak nosić biżuterię Orovi? Czy to jako elegancka bransoletka, piękne kolczyki, ekstrawagancka kolia
lub modny pierścionek, Orovi ma odpowiednią biżuterię na każdą okazję. Biżuteria Orovi nadaje się do formalne i
nieformalne okazje Twojego codziennego życia. Biżuteria, która na każdą okazję. Orovi podkreśli Twoje naturalne
piękno dzięki odpowiedniemu dodatkowi. Orovi jako prezent? Biżuteria Orovi jest dostarczana w pięknym, atrakcyjnym
pudełku prezentowym, w którym można go podarować i przechowywać. Jako piękny prezent, jako pamiątka
niezapomnianych chwil lub po prostu bez okazji, aby zaskoczyć ukochaną osobę. Biżuteria Orovi, doskonała jakość z



Typ metalu Białe złoto

Kamienie szlachetne Szafir

Waga 1,6 g

Długość łańcuszka 45 cm

Rodzaj zapięcia Sprężynowe

dbałością o szczegóły! Ponieważ wiemy, jak długo może trwać radość z biżuterii, Orovi Biżuteria wykonana przez
doświadczonych projektantów z pasją z wielką dbałością o szczegóły. Die efektowne wzornictwo podkreśla
indywidualny wygląd i podkreśla osobisty Styl: Wskazówka dotycząca pielęgnacji: Polerowanie od czasu do czasu
miękką ką pozwala zachować pierwotny połysk.
marka: OROVI
typ metalowy: Białe złoto
numer części: OR81255P
styl: Nowoczesne
płeć docelowa: female
kolor: złoto
waga opakowania przedmiotu: 0.104 kilograms
rodzaj zapięcia: Podkładka sprężynująca
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5420077795930
zalecane węzły przeglądania: 20849186031
numer modelu: OR81255P
dział: kobiety
rodzaj łańcucha: Pancerka
długość łańcucha: centimeters
nazwa przedmiotu: Orovi Damski łańcuszek na szyję z białego złota 9 karatów / 375 wisiorek kamień szlachetny /
kamień urodzinowy rubin/szafir/szmaragd/topaz łańcuszek 45 cm biżuteria dla kobiet, złoty, Szafir
materiał: Złoto
rodzaj klejnotu: Szafir
metalowa pieczątka: 9k

Parametry

Zdjęcia
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